
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД « НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 

 Нове Мажарове 

29.08.2025                                                                                                  № 81 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників закладу освіти 

 

Відповідно до Закону України  «Про  освіту», Закону України  «Про  повну 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805 «Про затвердження положення проатестацію педагогічних 

працівників», Постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 800 

«Порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників»з метою активізації творчої професійної діяльності, 

стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й 

виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 

компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести у 2025/2026 навчальному році  атестацію  педагогічних 

працівників навчального закладу. 

2.Створити атестаційну комісію І рівня Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського 

району Харківської області в такому складі: 

Охрій Лілія Павлівна – голова атестаційної комісії, в.о. директора ліцею; 

Дяченко Наталія Яківна – заступник голови атестаційної комісії, голова ПК; 

Завада Алла Андріївна – секретар атестаційної комісії, вчитель зарубіжної 

літератури. 

Члени атестаційної комісії: 

Ляшенко Марина Олександрівна - вчитель математики, керівник 

методичного об’єднання вчителів природничо-математичного циклу; 

Кухаренко Валентина Олексіївна – вчитель початкових класів, керівник 

методичного об’єднання вчителів початкових класів;  

Устименко Ірина Сергіївна – вчитель історії, керівник методичного 

об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного профілю. 

Шишацька Алла Валеріївна - вчитель початкових класів. 

3.  Затвердити графік засідань атестаційної комісії (додаток 1). 

До 15.10.2025 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора КЗ «Новомажарівський ліцей»            Лілія ОХРІЙ 



З наказом від 29.08.2025  № 81 ознайомлені: 

 

А.А.Завада 

Н.Я.Дяченко 

М.О.Ляшенко 

А.В.Шишацька 

В.О.Кухаренко                        

І.С.Устименко 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

КЗ «Новомажарівський ліцей»  

від 29.08.2025 № 81 

 

Графік засідань атестаційної комісії  

 КЗ «Новомажарівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради  

Берестинського району 

 Харківської області  

на 2025/2026 навчальний рік 

№ 

засідання 

Дата засідання Питання для розгляду 

1 

 

20.10.2025 

 

1. Розподіл функціональних обов'язків між 

членами атестаційної комісії; 

2. Складання графіку засідань атестаційної 

комісії; 

3. Розробка плану роботи атестаційної 

комісії; 

4. Організаційні умови атестації.  

2 19.12.2025 

1.Розгляд заяв педагогічних працівників про 

проходження чергової, або позачергової 

атестації, або відмови від неї. 

3 30.12.2025 

1. Про хід вивчення системи роботи 

вчителів, які атестуються, членами 

атестаційної комісії. 

4 28.02.2026 

1. Про результати вивчення роботи 

педагогічних працівників, які 

атестуються, на основі відвіданих уроків, 

позакласних закладів, даних анкетування 

серед учнів, батьків, учителів, висновків 

методичних об’єднань учителів 

відповідних предметів. 

5 
18.03.2026 

 

1.   Звіти вчителів на робочих місцях та 

розгляд матеріалів педагогів. 

2. Розгляд атестаційних матеріалів 

педагогічних працівників і прийняття 

попередніх рішень. 
3. Про підсумки атестації педагогічних 

працівників у ліцеї. 

 
 


